Ofício GP. Nº. 0084/2007

Botucatu, 22 de fevereiro de 2007.

Senhor Prefeito,

 Considerando que tramitam nesta Casa os Projetos de Leis de iniciativa dessa Prefeitura Municipal, os quais não vieram devidamente instruídos, conforme alertado pela Assessoria Jurídica da Câmara Municipal, solicitamos a Vossa Excelência o encaminhamento dos documentos faltantes nos projeto abaixo relacionados:

· PL nº. 004/07, que dispõe sobre o recebimento de bem imóvel por dação em pagamento, de Igreja Presbiteriana do Centenário.
· Laudo de Avaliação do Imóvel, Transcrição / Matrícula do Imóvel e Planilha de Débito do Tributo.
· PL nº.  005/07, que dispõe sobre o recebimento de bens imóveis por dação em pagamento, de Ricardo Marins de Carvalho e Roberto Marins de Carvalho.
·  Laudo de Avaliação do Imóvel, Transcrição / Matrícula do Imóvel e Planilha de Débito do Tributo.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de

Botucatu – SP